
　　瑞穗鄉

行政區別

編造單位︰

人口數
(人)
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(人)
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投  票  數 當選組數
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百分比
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票所
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列印日期︰

村里別

合　　計 有效票數 無效票數

說明：一、人口數為民國104年11月底戶籍登記之資料。
　　　二、選舉人數含在國外之中華民國自由地區人民申請返國行使選舉權之人數。

10,087

833

1,110

783

926

535

953

592

907

864

322

767

859

636

84.52

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

瑞穗村

瑞穗村

瑞美村

瑞美村

瑞良村

瑞祥村

瑞北村

舞鶴村

鶴岡村

奇美村

富源村

富民村

富興村

頁次：1

11,935

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5,317

453

603

447

526

306

511

301

485

411

166

375

389

344

87

3

7

3

10

2

12

7

8

9

0

12

7

7

5,404

456

610

450

536

308

523

308

493

420

166

387

396

351

53.57

54.74

54.95

57.47

57.88

57.57

54.88

52.03

54.36

48.61

51.55

50.46

46.10

55.19

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105年01月16日 23:26:50

花蓮縣選舉委員會

總統-C02

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0250

0251

0252

0253

第14任總統、副總統選舉花蓮縣瑞穗鄉各投開票所選舉概況表

投票日期：105年01月16日



　瑞穗鄉

鄉（鎮、
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別
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朱立倫 蔡英文 宋楚瑜

王如玄 陳建仁 徐欣瑩

1 2 3

編造單位︰

村
　
里
　
別

列印日期︰

投
 
開
 
票
 
所
 
別

瑞穗村

瑞穗村

瑞美村

瑞美村

瑞良村

瑞祥村

瑞北村

舞鶴村

鶴岡村

奇美村

富源村

富民村

富興村

A

A=1+2+...+N

B C

C=A+B

D

D=E-C

E

E=C+D

F G

G=E+F

H

H=C/G

有
效
票
數

無
效
票
數

投
票
數

已
領
未
投
票
數

發
出
票
數

用
餘
票
數

選
舉
人
數

投
票
率
　
％

10,087

833

1,110

783

926

535

953

592

907

864

322

767

859

636

53.57

54.74

54.95

57.47

57.88

57.57

54.88

52.03

54.36

48.61

51.55

50.46

46.10

55.19

5,317

453

603

447

526

306

511

301

485

411

166

375

389

344

87

3

7

3

10

2

12

7

8

9

0

12

7

7

5,404

456

610

450

536

308

523

308

493

420

166

387

396

351

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5,404

456

610

450

536

308

523

308

493

420

166

387

396

351

4,683

377

500

333

390

227

430

284

414

444

156

380

463

285

頁次：1

105年01月16日 23:27:03

花蓮縣選舉委員會

總統-C05

0241

0242

0243

0244

0245

0246

0247

0248

0249

0250

0251

0252

0253

第14任總統、副總統選舉候選人在花蓮縣瑞穗鄉各投開票所得票數一覽表

2,678 1,853 786

225 167 61

265 245 93

230 167 50

261 202 63

145 115 46

222 212 77

152 99 50

267 132 86

278 82 51

111 32 23
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233 78 78

120 178 46

投票日期：105年01月16日


